2024年劳动节、体育节期间研究生教学调整的通知

各培养单位：

根据学校《关于2023—2024学年寒假及2024年部分节假日放

假安排的通知》及研究生教学实际情况，现将劳动节、体育节期

间研究生教学调整通知如下：

5月1日（周三）至5月3日（周五）放假，5月4日（周六）、5

月5日（周日）课程照常进行。原5月2日（周四）课程调至4月28

日（周日），原5月3日（周五）课程调至5月11日(周六)，原4月28

日（周日）、5月11日(周六)课程停课。

根据学校校历安排，5月10日（周五）体育节，白天停课，晚

上正常上课。

特此通知。

研究生院

2024年4月17日